
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SM 5/16 

CJ MML 162863/16 

Hýbner/485 243 219 16.8.2016 

 

 

Dodatečné informace I. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: 

 

„Odtah a úschova vozidel a likvidace autovraků“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

v souladu se Směrnicí rady č. 3 RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec 

vám zadavatel oznamuje změnu zadávacích podmínek na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Změna předpokládané hodnoty 

Vzhledem k tomu, že došlo k nesouladu mezi předpokládanou hodnotou veřejné zakázky a 

vzorcem pro výpočet nabídkové ceny, přičemž uchazeči stanovující svou nabídkovou cenu by 

se při zachování vzorce uvedeném v kap. 8 zadávací dokumentace do předpokládané hodnoty 

nevešli, rozhodl se zadavatel předpokládanou hodnotu navýšit. Předpokládaná hodnota je nyní 

nově stanovena na 660.000,- Kč bez DPH. 

Ve vztahu k předpokládané hodnotě zůstávají však všechny podmínky neměnné, to znamená, 

že předpokládaná hodnota zakázky je maximální a nejvýše přípustná. Její překročení je 

kvalifikováno jako nesplnění zadávacích podmínek a jako takové je to důvod pro vyloučení 

z další účasti ve výběrovém řízení. 

Aby měli uchazeči dostatek času se s těmito informacemi seznámit, rozhodl se zadavatel 

prodloužit lhůtu pro zpracování a podání nabídek. Lhůta pro zpracování a podání 

nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 05. 09. 2016 v 09:00 hodin.  

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 05. 09. 2016 v 10:00 hodin, na adrese 

zadavatele (budova radnice) nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro, zasedací místnost č. 

114. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který 

podal nabídku. 

 

Za vzniklé potíže se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

........................................... 

Tomáš Kysela, v. r. 

náměstek primátora 


		2016-08-16T09:52:12+0200




